
 
Uchwała   Nr XXXII/215/2010 

Rady  Gminy  Kołaczkowo 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 
 
 

w sprawie zbycia nieruchomości położonych w Borzykowie 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o   samorządzie gminnym 
/ Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami r./ oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U  Nr 261, poz. 2603 z 2004 r. 
z późniejszymi zmianami / 
 
 
Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Przeznacza się do zbycia nieruchomości stanowiące mienie komunalne Gminy Kołaczkowo 
położone w miejscowości Borzykowo o następujących numerach  ewidencyjnych: 

− działka nr 57/7 o pow. 0,0700ha,  KW 1301 
− działka nr 57/8 o pow. 0,0600ha, KW 1301 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie 30 kwietnia 2010r. 
 
 


